
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

Lënda: Letersi e vjeter 

Afati i shtatorit  2019 

Kaluan: 

1. Durina Elshani 

2. Donika Arifaj 

3. Agnesa Shehu 

4. Laureta Nurkasa 

5. Kaltrina Ajazaj 

6. Emirjeta Bytyqi 

7. Natyre Ukaj 

8. Marigina Berisha 

9. Hatixhe Duraku 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 30.09.2019, ora 11:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


